
1 3 .  dě lo s t ř e l ec ký  p l u k   
č. p. 462, Jince, PSČ 26223, datová schránka hjyaavk 

 
V měsíci Červen 2022 budou v Posádkovém cvičišti Jince prováděny střelby takto: 

 Denní střelby (09,00 – 18,00) Noční střelby (18,00 – 24,00) Neprůjezdné 
komunikace 

Datum Od  Do Od  Do  
1 09,00  16,00     
2 09,00  16,00     
3 09,00  12,00     
4        
5        
6 10,00  17,00     
7 09,00     20,00  
8 09,00  17,00     
9 09,00  17,00     
10 09,00  17,00     
11 09,00  15,00     
12        
13 10,00  17,00     
14 09,00  17,00     
15 09,00     21,00  
16 09,00     21,00  
17 09,00  12,00     
18        

19        

20        

21        
22        
23        
24        
25        
26        
27 10,00  16,00     
28 09,00  16,00     
29 09,00  16,00     
30 09,00  16,00     

 

X – komunikace Neřežín – Obecnice, Zaječov – Obecnice „UZAVŘENA“ !!!!!!! 
 

Prostor posádkového cvičiště je trvale uzavřen. 1 hodinu před zahájením střelby bude 
zabezpečeno uzavření komunikace Velcí-Brda uzavírací směnou. 
 
Kontaktní osoba: nrtm. Ivo Belšán, tel. 724 283 245.     
   
  plukovník gšt. Ing. Milan Kalina 

         velitel 
    v zastoupení  

       plukovník gšt. Ing. Marcel Křenek 
             podepsáno elektronicky  
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